Tilburg Meisjes Pupillen F 3

Jeugdmarathon 3 Pupillen E en F - Tilburg 28-12-202

Transponderprint

Pupillen Een F

pos
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nr

G54
G57
G51
G58
G55
G61
G53
G56
G52
G59

naam

Saartje Jiutten

Aimée Berhitu

Veerle Hensen
Marwa El Abdellaoui
Elze van Erp

Juliette Schilder
Willemijn van Vugt
Sterre van den Brand
Eline van den Bijgaart
Yara Klijsen

28-12-2024 18:54:16

rnd Tijd
4:08.116
4:28.382
4:39.558
4:41.335
4:48.048
5:14.725
5:33.977
5:38.005
6:03.960
7:05.637
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4rnd 2km 0:04:08uur (gem. 62,0sec) 23,2km/h

Laatste

1:04.317
1:11.273
1:12.811
1:14.082
1:15.081
1:22.252
1:24.259
1:26.833
1:39.431

10.771

Snelste

58.346

59.511
1:05.046
1:07.698
1:09.908
1:14.549
1:22.339
1:22.442
1:21.225

10.771
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 G57
2 Gbh1
3 G52
4 G63
5 G55
6 Gb53
7 G62
8 X57
9 G54
10 G60
11 G56

2024/2025

Baan Meisjes Pupillen E
Tilburg Meisjes Pupillen E t/m 28-

12-2024

Naam

Saartje Jutten
Aimée Berhitu

Elze van Erp

Marwa El Abdellaoui
Sterre van den Brand
Luna van Loon
Juliette Schilder
Yara Klijsen

Muyan Lin

Eva Verhoeven

Asal Babaei

28-12-2024 18:54:18
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2024/2025
Baan Meisjes Pupillen F

Seizoen:
Categorie:

Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen F t/m 28-

12-2024

pos nr naam

G51 Veerle Hensen

G58 Lotte de Wit

G53 Willemijn van Vugt
G52 Vienna Louer

X52 Eline van den Bijgaart
G54 Milou Beenakkers
G55 Zoé Beenakkers
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28-12-2024 18:54:20
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Tilburg Meisjes Pupillen D 3

Jeugdmarathon 3 Pupillen C en D - Tilburg 28-12-202

Transponderprint  Pupillen Cen D

pos
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28-12-2024 22:26:17

nr

G63
Bl1
B1
B10
G70
G71
B6
G66
G65
B3
B5
B2
G64

naam

Giorgia Dingemans
Casper Te Poele
Mathis Laurijssen
Vinn Staps

Amélie van den Berk
Hasse Kouwenberg
David Awe

Martje van Vugt
Nina van Baal
Sepp Ooms

Stijn van den Hoek
Siep van Helvoirt
Zahra Emmen

rnd
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Tijd
4:04.825
4:11.246
4:17.969
4:42.265
4:43.262
4:46.560
4:58.717
5:00.225
5:01.329
5:02.856
5:09.090
5:00.519
2:22.998

5rnd 2km 00:04:04uur (gem. 48,8sec) 29,5km/h

Laatste

47.524
49.062
55.275
59.082
58.897
1:01.715
58.259
59.968
1:06.210
1:00.453
1:01.675
1:20.885
1:14.380

Shelste

45.565
48.844
48.488
50.746
50.379
50.605
56.953
51.185
51.866
53.153
58.108
1:08.842
1:07.103

Groep
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Seizoen: 2024/2025

4 d 4
Categorie:  Baan Jongens Pupillen C g g g
Competitie:  Tilburg Jongens Pupillen C t/m .«i .‘i «::
28-12-2024 ; g g
pos nr naam pnt 1 2 3
1 B14 David Awe 29 10 10 9
2 B13 Vinn Staps 28 9 9 10
3 B10 Mats van Boxtel 22,2 1,1 111
4 B11 Stijn van den Hoek 22 77 8
5 X11 Casper Te Poele 111 1,1
6 X10 Thomas van der Heijden 8 8
7 B12 Julian van Veen 8 8

28-12-2024 22:26:18 lvan1



Seizoen: 2024/2025

4 d 4
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen C gg¢g
Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen C t/m E % E
28-12-2024 IB ﬁ R
pos nr naam pnt 1 2 3
1 G70 Otje Bilderbeek 22,2 11,1 11,1
2 G75 Amélie van den Berk 21,1 10 11
3 G71 Hasse Kouwenberg 20 10 10
4 G77 Tess Ebbens 9 9
5 G72 Skyelar Barker 9 9

28-12-2024 22:26:21 lvan1



Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 B1
2 B4
3 B2
4 B3
5 B5
6 X4

2024/2025
Baan Jongens Pupillen D

Tilburg Jongens Pupillen D t/m
28-12-2024

naam pnt
Mathis Laurijssen 33,3
Sepp Ooms 30
Siep van Helvoirt 17
Stijn Langenberg 16
Ferris de Groot 9
Siem Teklenburg 8

28-12-2024 22:26:23
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Seizoen: 2024/2025
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen D
Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen D t/m

28-12-2024

pos nr naam pnt
1 G60 Giorgia Dingemans 33,3
2 G61 Nina van Baal 29
3 G71 Zahra Emmen 16
4 G62 Mila van Loon 16
5 G66 Martje van Vugt 10
6 G74 Pleun Zaagman 9
7 G64 Sanne Beerens 8
8 G63 Lola Lammers 7

28-12-2024 22:26:24

0T-6T BunqpiL

™ 11-91 BunqpL
= @ zr-8z AunqL

—_

32
=

© ©

o

lvanl



Tilburg Meisjes Pupillen B 3

Jeugdmarathon 3 Pupillen B - Tilburg 28-12-2024

Transponderprint  Pupillen B

pos nr

G76
G77
G75
G80
G79
G78
G81

~N o 0o~ WN PR

28-12-2024 18:55:10

naam

Lois Mijland
Floor Vogelaar
Neel Geurts
Lena Westra
Juul Oggel
Malin Rongen
Joyce de Bel

rnd
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Tijd
4:17.613
4:20.427
4:20.481
4:20.647
4:29.018
5:02.496
5:02.709

6rnd 2km 0:04:17uur (gem. 42,8sec) 33,6km/h

Laatste

41.734
43.109
42.921
43.122
48.423
51.398
49.742

Snelste

39.855
41.544
41.573
42.406
41.517
43.271
42.639
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Seizoen: 2024/2025

i
Categorie:  Baan Jongens Pupillen B g g e
Q@ «u «Q
Competitie:  Tilburg Jongens Pupillen B t/m 22N
28-12-2024 L4004
o = N
pos  nr naam pnt 1 2 3
1 B11 Ryan Preesman 11,1 1,1
2 B20 Sietse de Jongh 11,1 1.1

28-12-2024 18:55:11 lvan1l



Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 G80
2 G75
3 G77
4 X78
5 G84
6 G78
7 G79
8 Xs1
9 G81

2024/2025
Baan Meisjes Pupillen B

Tilburg Meisjes Pupillen B t/m 28-

12-2024

naam

Neel Geurts

Floor Vogelaar

Juul Oggel

Lois Mijland

Lena Westra

Malin Rongen
Rebecca Damminga
Joyce de Bel

Cato Gunneweg

28-12-2024 18:55:12
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Tilburg Meisjes Pupillen A 3

Jeugdmarathon 3 Pup A en Jun C - Tilburg 28-12-202

Transponderprint  Pupillen A en Junioren C

pos nr naam

G90 Carlijn Te Poele
G91 Maartje van Dijck
G85 Fenne Smit

B15 Thijme Laurijssen
G86 Naomi Segers
B13 Djim Spierings
Z61 Nienke van Hoek
Z62 Tess Anderson
Z63 Meike Pacilly

© 00 ~NOoO O~ WN PR

28-12-2024 20:45:32

rnd

10
10
10
10
10
10

[ee]

10rnd 4km 0:06:36uur (gem. 39,6sec) 36,4km/h

Tijd
6:36.043
6:49.550
6:49.892
6:50.092
7:14.338
7:32.250
6:47.755
6:48.389
7:48.691

Laatste

35.950
34.899
35.005
35.477
41.913
52.789
47.796
48.719
55.832

Snelste

33.299
34.899
35.005
35.477
38.888
36.763
47.305
47.651
52.184
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Seizoen: 2024/2025 4 d 4
Categorie:  Baan Jongens Junioren C1 5 g 5
Q@ «u «Q
Competitie:  Tilburg Jongens Junioren C t/m 2 =N
28-12-2024 LN 4
o = N
pos nr naam pnt 1 2 3
1 B30 Thijme Laurijssen 281 10 7 11

28-12-2024 20:45:34 lvan1l



Seizoen: 2024/2025
Categorie:  Baan Meisjes Junioren C1

Competitie:  Tilburg Meisjes Junioren C t/m

28-12-2024

pos nr naam

G88 Maartje van Dijck

G92 Carlijn Te Poele

G87 Tamar Wolters

G93 Martha Trude Brehmer
G95 Amanda van Vugt

a b~ W DN PP

28-12-2024 20:45:35
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Seizoen: 2024/2025 -4 4 4
Categorie:  Baan Jongens Pupillen A E g E
Competitie:  Tilburg Jongens Pupillen A t/m L% L; L&
28-12-2024 LN 4
o = N
pos nr naam pnt 1 2 3
1 B26 Djim Spierings 32,2 11,110 111
2 B15 Gijs de Wit 111 1,1
3 B25 Paco Dingemans 10 10
4  B17 Nathan Duijzer 9 9

28-12-2024 20:45:36 lvan1l



Seizoen: 2024/2025
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen A

Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen A t/m 28-

12-2024

pos nr naam

G80 Fenne Smit
G91 Naomi Segers
G81 Leya Lagarde
G82 Damla Cakar

AW N PP

28-12-2024 20:45:37

pnt
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Seizoen: 2024/2025
Categorie:  Baan Jeugdgroep Meisjes
Competitie:  Tilburg Meisjes Jeugdgroep t/m

28-12-2024
pos nr naam pnt
1 Z71 Nienke van Hoek 33,3
2 Z2 Tess Anderson 27
3 Z73 Meike Pacilly 17
4  Z75 Senna Coenraad 10
5 Z74 Sophia Coenraad 9

28-12-2024 20:45:38
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Seizoen: 2024/2025
Categorie:  Baan Jeugdgroep Jongens
Competitie:  Tilburg Jongens Jeugdgroep t/m

28-12-2024
pos nr naam pnt
1 Z61 Tim Eshuis 11,1
2 763 Ben Teklenburg 10
3 Z62 Stijn van der Heijden 9

28-12-2024 20:45:40
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